
П Р И Ј А В А

Од_____________________________________ со место на живеење во ________________,редовен студент на Универзитетот ___________________________на факултетот _______________________________.
Се пријавувам како тутор/волонтер на ученици од ______________ одделение во основно образование  за одделенска настава 

Во прилог кон пријавата доставувам:
· Потврда за редовен студент
· Препорака/и од професор/професори

Контакт телефон:	____________________________
Е-маил: ______________________________________

[bookmark: _GoBack]Се согласувам Министерството за образование и наука за потребите на постапката за избор на тутор волонтер за ученици да врши обработка на моите лични податоци

Датум: ___.___.20___ година			Потпис:__________________________
